
 

 

NR３２０２０変更 

２０２０年９月 
 

 

 

所要日数短縮のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立て 

を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、検査体制が整いましたので新型コロナウイルス RNA 定性検査につき 

まして、所要日数を短縮いたしますので、ご案内申し上げます。 

先生方には何卒ご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白  

 

 

記  

■検査内容変更実施日 

［実施日］２０２０年 ９月 ２３日 （水） ご依頼分より変更 

※なお最新の新型コロナウイルスの所要日数、検体の提出方法等については 

弊社ホームページからも、ご確認いただけます。 

 

以上 

 

 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、         

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。 

コード 検査項目 変更内容 新 従来 
検査案内 

掲載ページ 
備考 

０９８７ 
新型コロナウイルス

RNA 定性 
所要日数 ２～３日 ２～５日 未掲載  


